

# HARMONOGRAM IMPREZ I UROCZYŚĆCI

NA ROK 2015/2016

<b>Nazwa Uroczystości</b>	<b>Termin</b>	<b>Grupa</b>
<b>„Święto Ziemniaka”</b> – zabawy sportowe z ziemniakiem, wykonywanie ziemniaczanych ludków, pieczenie ziemniaków w folii.	<b>Wrzesień</b>	<b>II, IV</b>
<b>„Witamy w przedszkolu Panią Jesień”</b>	<b>Wrzesień</b>	<b>II, IV, V</b>
<b>„Spotkanie z ceramiką”</b> Zajęcia lepienia w glinie	<b>Wrzesień/Październik</b>	<b>I, II, III</b>
<b>Święto warzyw.</b> <b>Marchewkowy Dzień –</b>	<b>Wrzesień/Październik</b>	<b>II, V</b>
<b>1. Wycieczka do Mazurskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Giżycku.</b> <b>2. Wycieczka krajoznawcza do Lasu Miejskiego w Giżycku.</b> <b>3. Wyjście do apteki. Poznanie zawodu aptekarza.</b>	<b>Wrzesień</b>	<b>I</b>
<b>Konkurs plastyczny – „Kukielka z warzyw”</b>	<b>Październik</b>	<b>I, II, III</b>
<b>Spotkanie z funkcjonariuszem policji pod hasłem „Bezpieczna droga do przedszkola”.</b>	<b>Październik</b>	<b>I- III</b> <b>Wewnątrz</b> <b>przedszkolna</b>
<b>Pasowanie na przedszkolaka</b>	<b>Październik/listopad</b>	<b>III</b>

<b>Halloween- zabawa z dynią</b>	<b>Październik</b>	<b>IV</b>
<b>„Światowy Dzień Zwierząt – spotkanie z weterynarzem.</b>	<b>Październik</b>	<b>I-III</b>
<b>„11 Listopada”- uroczysty poranek z okazji Dnia Niepodległości.</b>	<b>Listopad</b>	<b>I - ,wewnątrz przedszkolna</b>
<b>„Andrzejkowe wróżby”</b>	<b>Listopad /grudzień</b>	<b>I, II, III, IV, V</b>
<b>„Pasowanie na przedszkolaka”</b>	<b>Listopad</b>	<b>III</b>
<b>„PLUSZOWY MIŚ MOIM PRZYJACIELEM, KAŻDE DZIECKO KOCHA SWEGO MISIA” 25.XI ŚWIAITOWY DZIEŃ PLUSZOWEGO MISIA</b>	<b>Listopad</b>	<b>IV,V</b>
<b>„Dzień Włoski w przedszkolu” – poznanie zwyczajów i tradycji, wspólne przygotowywanie i degustacja pizzy</b>	<b>Listopad</b>	<b>II</b>
<b>Międzynarodowy Dzień Postaci z bajek” – przedstawienie dla pozostałych grup</b>	<b>Listopad</b>	<b>Wszystkie grupy</b>
<b>Wycieczka do wioski Św. Mikołaja lub fabryki bombek</b>	<b>Grudzień</b>	<b>I, II, III</b>

<b>Mikołajki.</b> <b>Świąteczne spotkanie przy choince –Zajęcia otwarte z rodzicami, wystawa prac wykonanych przez dzieci wraz z Rodzicami.</b>	<b>Grudzień</b>	<b>IV, V</b>
<b>Kiermasz Bożonarodzeniowy. Robimy stroiki świąteczne i inne piękne dekoracje bożonarodzeniowe.</b>	<b>Grudzień</b>	<b>I</b>
<b>Wizyta „Świętego Mikołaja”, spotkanie z Mikołajem</b>	<b>Grudzień</b>	<b>Wszystkie grupy</b>
<b>Konkurs na „ ŚWIĄTECZNĄ KARTĘ BOŻONARODZENIOWĄ,,</b>	<b>Grudzień</b>	<b>Wewnątrz przedszkolna</b>
<b>„Jasełka” i wspólne kolędowanie.</b>	<b>Grudzień/Styczeń</b>	<b>Wewnątrz przedszkolna</b>
<b>Zajęcia otwarte dla rodziców( zajęcia z zakresu edukacji przyrodniczej oraz przygotowania do czytania i pisania</b>	<b>Grudzień/Maj</b>	<b>II</b>
<b>Zajęcia z udziałem rodziców, mających ciekawe zawody</b>	<b>Styczeń /Kwiecień</b>	<b>II</b>
<b>Zabawa karnawałowa z udziałem Św. Mikołaja</b>	<b>Styczeń</b>	<b>Wszystkie grupy</b>

<b>„Dzień Babci i Dziadka”</b>	<b>Styczeń</b>	<b>I, II, III, IV, V.</b>
<b>„Zimowa spartakiada”</b>	<b>Styczeń</b>	<b>I, II, III</b>
<b>„Dzień czerwonych serc” – Walentynki</b>	<b>Luty</b>	<b>II, III, IV, V</b>
<b>„Kici, kici miły kotku, co Ty robisz na tym płotku” – konkurs recytatorski dla wszystkich grup z okazji światowego dnia kota</b>	<b>Luty</b>	<b>Wszystkie grupy</b>
<b>„JUŻ ODESZŁA ZIMA ZŁA” Powitanie wiosny. Marsz z marzanną z udziałem wszystkich przedszkolaków.</b>	<b>Marzec</b>	<b>Wewnątrz przedszkolna</b>
<b>Dzień „Książki”</b>	<b>Marzec</b>	<b>Wewnątrz przedszkolna</b>
<b>„Bezpieczny przedszkolak” – konkurs między- przedszkolny.</b>	<b>Marzec</b>	<b>I, II ,III</b>
<b>Spotkanie ze stomatologiem</b>	<b>Marzec</b>	<b>II</b>
<b>Pogoń za wielkanocnym zajęcem – konkursy, zagadki, poszukiwanie ukrytych czekoladowych jajek</b>	<b>Marzec</b>	<b>II</b>
<b>„Wielkanoc tuż, tuż...”- konkurs na palmę wielkanocną między przedszkolami.</b>	<b>Marzec</b>	<b>Wszystkie grupy</b>
<b>„ZIEMIĘ KOCHAMY, WIĘC O NIĄ DBAMY”Światowy Dzień Ziemi ,konkursy ekologiczne, zagadki, doświadczenia, rozdanie znaczków przyjaciela przyrody, wystawa prac ekologicznych, zielony marsz przedszkolaków.</b>	<b>Marzec</b>	<b>Wszystkie grupy</b>

<b>Koralikowy Dzień Ziemi- przedstawienie teatralne związane z ochroną przyrody, konkurs międzyprzedszkolny</b>	<b>Kwiecień</b>	<b>Wszystkie grupy</b>
<b>Wycieczka do Straży Pożarnej w Giżycku.</b>	<b>Kwiecień</b>	<b>I</b>
<b>SWOJE MAMY KOCHAMY ŻYCZENIA i LAURKI IM SKAŁDAMY” Święto Mamy</b>	<b>Maj</b>	<b>I,II,III,IV,V</b>
<b>Wycieczka do stadniny koni w Wilkasach, połączona z ogniskiem.</b>	<b>Maj</b>	<b>I</b>
<b>Wycieczka do Urzędu Pocztowego w Giżycku.</b>		
<b>Wyjście do Miejskiej Biblioteki Publicznej w Giżycku.</b>	<b>Maj</b>	<b>I</b>
<b>„UROCZYŚTOŚĆ Z OKAZJI DNIA DZIECKA– letnia spartakiada - konkursy, upominki.</b>	<b>Czerwiec</b>	<b>Wszystkie grupy</b>
<b>„ Rodzinny Mastershef”</b>	<b>Czerwiec</b>	<b>Wszystkie grupy</b>
<b>Rejs statkiem po jeziorze Niegocin.</b>	<b>Czerwiec</b>	<b>I</b>
<b>Uroczyste zakończenie edukacji przedszkolnej z udziałem rodziców i zaproszonych gości.</b>	<b>Czerwiec</b>	<b>Wszystkie grupy</b>

**Cały rok :**

**„Poczytaj mi mammo, poczytaj mi tato” ;**

**Zbiórka baterii , nakrętek i makulatury ;**

**Obchody urodzin dzieci w grupie.**